Ad presentem Instantiam  in Senatu perlectam determinatum Est:
Partibus A. et J. in figura Judicii personaliter constitutis, ac ita …….anditis, siquidem 
pars J. expo(si)onem …………. Non nequaret, quiminus …………. Quoque confir-
maret, adeoque citata….. legum censura legitime  Substarnenda esset, quia tamen pars 
eadem  J. testante notarietate publica solvendorum soluitionis fundo destitueret; Hinc 
eadem partem J. viginti quatuor horarum aresto afficiendam decernitur. 
expensas quod 2 ………… 18 ………… parti A. adiudicari  
Actum in Senatu Zomboriensi die 5. 7.... 1775.
Per Magistratum Libera Regale Civitatis Zomboriensis

Praesentem instantiam eo fine communicat: cum Antonio Merkll quatenus ad intros-
erta expositionem scripto respondere velit pro die 5a 7….. 1775…. In figuram Senatus 
Consessuri pro socis matutinis compariturus secus partis comparentis ad instantia ju-
ris ordo servabique Senatu Zombor die 29a Aug. 1775.
Extradat per me Joannem …………….  …………Civitatis vice notarius
Ad Amplissimum Libera Regaleque Civitatis Zomboriensis Magistratum ….. ……… 
Dominos Dominos Singulariter Colendos
Humilima instantia
Supplicantis Domini Rajzinger in puncto dehonsetationis contra Antonium Merkl ex-
porrecta
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Ad contexas per Carolum Reisinger, quoad medicamentorum factam abs me specifica-
tionem difficultates, sat ex eo ……………  quod citra uberiorem status patientis Joan-
nis Perkovits Civitatis Zombor Pandoronis considerationem essent formata, memora-
tu difficultatnti licet nullatenus respondere obligarer ex caussis
1. Non me factu D. Difficultanti nec ejusdem contubernio subesse, ipsum que in 

praejudicium contubernii mei Szegedinensis ad res meas se ……….. adeo.
2. Non me ejusdem examini, taceo in causa qua chyrurgica sub ob noxium ab eo-

dem difficultante provocari posse receptura fors mea aut cura ordinem glosatura 
vel taxaturo quippe ex dictamine legum nostrarum res disputabiles ad universi-
tatem Tyrnaviensem a Sua Majestate Regia gratis et erga nullam taxam nobis res-
olutam pro decisione finali  submittenda sunt.

3. Patientem nec ex parte Camerae, nec Comitatus fuisse; ideoque citra notariet-
tem meam a supra fato D. Raisingero inlueris ejusdem aperitionem contra leges 
chyrurgicas haec illegaliter esse factam immo non necessariam ex eo 

4. Quod supra memoratus partem, post praelapsas sex septimanas dies que criti-
cos superatos ex omni periculo liberatus fuisset; ex eoque extra graviorem agri-
moniam constitutus quod ad plictum D. Reisinger exspotiari jam potuerit. Gus-
tu Tamen Amplissimi Magistratus Gremialis ac in gratiam ejusdem A. Magistra-
tus sequentem replicam apologeticam concitatam ad pretensas difficultates punc-
tatum regero et quidem ad